
 
TUTORIAS 1º CUATRIMESTRE – CURSO 2017-2018 

DPTO. DE HACIENDA PUBLICA 
 
Carlos Contreras Gómez, Despacho 57, telf: 91 394 23 77 jc.contreras@ccee.ucm.es 
 
 
Manuel Gutierrez Lousa, Despacho 70, telf. 91 394 24 05 – manuguti@pdi.ucm.es 
 
 
María Martínez Torres, Despacho 5, telf.  91394 30 20 – mmtorres@ccee.ucm.es 
Alumnos: M:12 – 15h 
 
Mª Carmen Moreno Moreno, Despacho 4, telf.. 91394 2544 – mcmoreno@ccee.ucm.es 
Alumnos: J: 10-13h  
 
Jorge Onrubia, Despacho 6, telf. 91 394 25 42 – jorge.onrubia@ccee.ucm.es 
Alumnos: M: 12:30-14:30h; J: 10:30-11:30h 
 

Marta Ortega Ortega , Despacho 2, telf.. 91 394 30 34 – martao@ucm.es 

Alumnos: L: 11-14 (a partir de noviembre) 

 

Raquel Paredes Gómez, Despacho 59, telf: 91 394 30 18 – rparedes@ccee.ucm.es 
Alumnos: X: 10:30-11:30h;  J: 10:30-12:30h 
 
José Antonio Rodríguez Ondarza, Despacho 44 – telf  91394 25 41 – jarondarza@ccee.ucm.es 
Alumnos: J: 12-15 
 
Daniel Santín, Despacho 61, telf: 91 394 24 33 – dsantin@ccee.ucm.es 
Alumnos: L: 15-17h; 19-21h; J: 17-19h 
 
Jose Félix Sanz Sanz, Despacho 57, telf. 91 394 23 77 – jfelizs@ccee.ucm.es 
Alumnos: X: 15:30-18:30 
 
Rosa Urbanos Garrido, Despacho 62, telf. 394 30 19 – urbanos@ccee.ucm.es 
Alumnos: L: 12:30-14h; J: 15:30-17h 
 
Aurelia Valiño Castro, Despacho 58, telf: 91 394 30 39   avalinoc@ccee.ucm.es 
Alumnos: M: 9:30-12:30h 
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